20 tali incertitudine rerum sepenumero super multas et varias res exorsas esse hinc inde in dicte nationis

annalibus dicti domini procuratores invenerunt. Hoc igitur inventarium omnium rerum et bonorum inclitae

in alma Bononiensi universitate Germanice nationis dicti antiqui procuratores dominus Adamus Verlieser et

dominus Georgius Zolnner in Brandt in mei notarii publici et testium infrascriptorum ad hec spetialiter

vocatorum et rogatorum presentia personaliter constituti per me notarium publicum infrascriptum fieri vo-

25 luerunt et petierunt, in eo res et bona eiusdem nationis (quae potissima a ad munus procuratorium spectantia

iam novis dominis procuratoribus suo statuto tempore resignata fuerunt; cetera vero, ut ornamenta misse,

certis et legittimis ex causis, partim quod nondum in totum facta nec vendita erant, partim quod instru-

mentorum exemplaria iniquitate et procrastinatione notarii uon exhibebantur, apud eos remanserant) con-

scribi et novis procuratoribus eiusdem nationis infra nominatis et nominandis tradi et assignari voluerunt

30 et petierunt, prout incontinenti res infra designate reperte per dictos dominos antiquos procuratores exhi-

bite et presentate ac per me subscriptum notarium ad ipsorum requisita fideliter descripte et anotate sunt,

videlicet: Inprimis una possessio duorum iugerum cum dimidio terrae aratae, arboratae et vineatae cum

domo etiam bene constructa cum suis superastantibus, posita extra portam Sancti Mammae prope menia

civitatis Bononiae iuxta bona fratrum Sancti Ilieronimi de Bouonia et iuxta bona venerabilium sororum

35 Sanctae Agnetis a meridie. Item una pars anterior domus cupatae et muratae cum suis superastantibus,

posita Bononie in capella Sancte Mariae de Muratellis in contrata dicta Sozonomme iuxta confines descriptos in

instrumento emptionis per dominos procuratores nationis Germanicae, dominum Ioannem a Sclaberdorff et do-

minum Adamum Verlieser a magistro Ioanne de Montenariis aurifice anno 1529. empta ex pecunia hereditatis

magistri Ioannis * de Scocia etc., ex qua domo dictus magister loannes solvit affictum, videlicet libras septem fol. I28v.

40 Bononiensis monete currentis, scilicet in festo nativitatis et in festo pascatis, in quolibet festo tres libras cum

dimidia. Item legatum quoddam dicte nationi factum ab Ilenrico de Felicinis Bononie cive, cuius successores,

ut hodie dominus Ludovicus de Felicinis civis est, in quolibet anno persolvunt in quadragesima quinque libras
•

a sic.